
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОГОРСКОГО  РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 26.11.2024 года №525-А 

п.г.т. Красная Гора 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Красногорского района 

Брянской области от 21.11.2023г. №527«Об 

утверждении реестра муниципальных 

маршрутов регулярных пассажирских 

перевозок по регулируемым тарифам в 

Красногорском районес 01 января2024 года 

по 31 декабря 2024 года» 

 
Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 

№259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического 

транспорта», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и 

багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», законом Брянской области от 03.07.2010 года №54-З «Об 

организации транспортного обслуживания населения на территории Брянской области», 

Уставом Красногорского района и в соответствии с Решением Красногорского районного 

Совета народных депутатов от 03.12.2015 года № 5-142 «Об организации пассажирских 

перевозок в Красногорском муниципальном районе», администрация Красногорского района 

Брянской области: 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Внести изменение в приложение №1 к постановлению администрации 

Красногорского района Брянской области от 21.11.2023г. №527 «Об утверждении 

реестра муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок по 

регулируемым тарифам в Красногорском районе с 01 января 2024 года по 31 декабря 

2024 года»,изложив в редакции согласно приложению №1 к настоящему 

постановлению администрации Красногорского района Брянской области. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Красногорского района Брянской области в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации Красногорского района Брянской области Боровика А.В.  

 

 
Глава администрации 

Красногорского района                                                                   С.С. Жилинский 

 

 

 

 


